
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа» с. Муромцево 

Бабынинского района Калужской области

ПРИКАЗ

от 25.06. 2021г № 688

«Об утверждении документации Центра 
«Точкароста» на базе МКОУ «СОШ» с. Муромцево»

На основании методических рекомендаций, утвержденных распоряжением Министерства 
просвещения Российской Федерации от 17.12..2019 № Р-133 
«Современная школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МКОУ «СОШ» с. Муромцево Центр образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста».
2. Утвердить положение о деятельности Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «СОШ» с. Муромцево 
(Приложение 1).
3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» Ферапонтову Эльвиру Разифовну.
4. Утвердить штатное расписание (Приложение 2)
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^  орган;

соласти-м

Директор школы: 'л1 чу/А ?^ /̂  Е.В. Князева


